
1 
 

Na temelju članka 35. stavka 4. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj:91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 
141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14), članka 103. stavka 1. i 2. Zakona o 
cestama („Narodne novine“ broj: 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14)i članka 32. 
stavka 1. podstavka 31. Statuta Grada Stari Grad(„Službeni glasnik Grada Staroga Grada“ 
broj: 12/09, 3/10, 4/13 i 5/13) Gradsko vijeće Grada Staroga Grada na XXXV sjednici 
održanoj dana 23. rujna 2016. godine donosi 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke 
o ukidanju statusa javnog dobra 

 
 

Članak 1. 
Članak 1. Odluke o ukidanju statusa javnog dobra („Službeni glasnik Grada 

Staroga Grada“ broj: 10/16) mijenja se i glasi: 
 

„Članak 1.“ 
Nekretnine označene kao  
čest.zem. 10515/12 u površini od 144 m2 
čest.zem. 10515/15  u površini od 8 m2,  
čest.zem. 10515/16  u površini od 5 m2,  
čest.zem. 10515/17  u površini od 24 m2,  
čest.zem. 10515/18  u površini od 32 m2,  
čest.zem. 10515/19  u površini od 8 m2,  
čest.zem. 10515/20  u površini od 6 m2,  
čest.zem. 10515/22  u površini od 129 m2,  
čest.zem. 10515/23  u površini od 9 m2,  
čest.zem. 10515/24  u površini od 26 m2,  
čest.zem. 10515/25  u površini od 3 m2,  
čest.zem. 10515/26  u površini od 158 m2,  
čest.zem. 10515/27 u površini od 102 m2,  
čest.zem. 10515/28 u površini od 109 m2,  
čest.zem. 10515/29  u površini od 38 m2,  upisane u ZK uložak 6665 
i 
čest.zem. 10944/2  u površini od 223 m2,  
čest.zem. 10944/3  u površini od 12 m2,  
čest.zem. 10944/4  u površini od 18 m2,, upisane u ZK uložak 6664 

 
u zemljišnim knjigama koje se vode kod Općinskog suda u Splitu, Stalna služba u Starom 
Gradu upisane su kao javno dobro u općoj upotrebi neotuđivo vlasništvo Grada Staroga 
Grada.  
 

Članak 2. 
Članak 2. mijenja se i glasi: 
 

„Članak 2.“ 
Gradsko vijeće Grada Stari Grad ukida status javnog dobra na nekretninama 

označenim kao  



 

čest.zem. 10515/12 u površini od 144 m2
čest.zem. 10515/15  u površini od 8 m2, 
čest.zem. 10515/16  u površini od 5 m2, 
čest.zem. 10515/17  u površini od 24 m2, 
čest.zem. 10515/18  u površini od 32 m2, 
čest.zem. 10515/19  u površini od 8 m2, 
čest.zem. 10515/20  u površini od 6 m2, 
čest.zem. 10515/22  u površini od 129 m2, 
čest.zem. 10515/23  u površini od 9 m2, 
čest.zem. 10515/24  u površini od 26 m2, 
čest.zem. 10515/25  u površini od 3 m2, 
čest.zem. 10515/26  u površini od 158 m2, 
čest.zem. 10515/27 u površini od 102 m2, 
čest.zem. 10515/28 u površini od 109 m2, 
čest.zem. 10515/29  u površini od 38
i 
čest.zem. 10944/2  u površini od 223 m2, 
čest.zem. 10944/3  u površini od 12 m2, 
čest.zem. 10944/4  u površini od 18 m2,, upisane u ZK uložak 6664

 

U članku 4. iza broja 6665 dodaje se formulacija „i 6664“.

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Starog Grada“. 

 

SPLITSKO

        
 

 
KLASA: 940-01/16-01/35  
URBROJ: 2128/03-16-4  
Stari Grad, 23. rujna 2016. godine
 
 
 
 

čest.zem. 10515/12 u površini od 144 m2 
. 10515/15  u površini od 8 m2,  

čest.zem. 10515/16  u površini od 5 m2,  
čest.zem. 10515/17  u površini od 24 m2,  
čest.zem. 10515/18  u površini od 32 m2,  
čest.zem. 10515/19  u površini od 8 m2,  
čest.zem. 10515/20  u površini od 6 m2,  

. 10515/22  u površini od 129 m2,  
čest.zem. 10515/23  u površini od 9 m2,  
čest.zem. 10515/24  u površini od 26 m2,  
čest.zem. 10515/25  u površini od 3 m2,  
čest.zem. 10515/26  u površini od 158 m2,  
čest.zem. 10515/27 u površini od 102 m2,  

515/28 u površini od 109 m2,  
čest.zem. 10515/29  u površini od 38 m2,  upisane u ZK uložak 6665

čest.zem. 10944/2  u površini od 223 m2,  
čest.zem. 10944/3  u površini od 12 m2,  
čest.zem. 10944/4  u površini od 18 m2,, upisane u ZK uložak 6664

Članak 3. 
U članku 4. iza broja 6665 dodaje se formulacija „i 6664“. 

 

Članak 4. 

stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

 

GRAD STARI GRAD 
        G r a d s k o   v i j e ć e 
 

             PREDSJEDNIK 
          GRADSKOG VIJEĆA

23. rujna 2016. godine         Prosper Vlahović, dr. med. vet.

2 

m2,  upisane u ZK uložak 6665 

čest.zem. 10944/4  u površini od 18 m2,, upisane u ZK uložak 6664. 

stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

GRADSKOG VIJEĆA 
Prosper Vlahović, dr. med. vet., v.r. 


